



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGRO MAQUINAS OESTE LTDA	MOTOR ELETRICO		401	1,000	878,0000	878,00
ALBADIESEL ANJOS E TRUCOLO LTDA	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		464	1,000	900,0000	900,00
ALIMENTOS GABRIELA LTDA ME	PAO FRANCES		508	321,295	4,8000	1.542,22
ALIMENTOS GABRIELA LTDA ME	PAO FRANCES UN.		436	600,000	0,2500	150,00
ARNALDO ZAMPROGNA - ME	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		397	1,000	195,0000	195,00
BIANCHI E FILHOS LTDA	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		400	1,000	254,0000	254,00
BLADEMIR LUIZ SUZIN - ME	MATERIAIS ELETRICOS CONF. NOTA FISCAL EM ANEXO		404	1,000	581,5700	581,57
CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		398	1,000	1.618,0000	1.618,00
COMERCIO DE PAPEIS JULIANA LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		438	1,000	916,3800	916,38
COOP. AGRIC. MISTA SAO CRIST.	ROUNDUP 5LTS		445	5,000	77,2700	386,35
FILBRAM COM. DE AUTOPECAS LTDA	FILTRO		459	1,000	241,5000	241,50
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	ANEL 6102535			4,000	2,8600	11,44
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	ANEL 6102536			4,000	2,8600	11,44
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	BLOCO MOTOR USADO 6109217			1,000	2.000,0000	2.000,00
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	BUCHA COMANDO 1º 6102498			1,000	28,9300	28,93
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	BUCHA COMANDO 2º E 3º 6102417			2,000	28,9300	57,86
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	BUCHA COMANDO 4º 6102443			1,000	28,9300	28,93
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	BUCHA DE BIELA 6102530			6,000	26,9800	161,88
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	BUJÃO 6102671			2,000	24,9800	49,96
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	CALÇA CAMISA 6102510			2,000	3,9800	7,96
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	CALÇO CAMISA 6102511			2,000	4,6800	9,36
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	CALÇO CAMISA 6102512			2,000	2,5900	5,18
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	CORREIA 6102544			2,000	30,2700	60,54
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL 6102591			2,000	23,7800	47,56
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE 6109204			1,000	20,5200	20,52
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	GUIA DE VALVULA ADMISSÃO 6105594			6,000	15,9800	95,88
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	GUIA DE VALVULA ESCAPE 6102620			6,000	11,3900	68,34
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	JOGO DE BRONZINA DE BIELA 1MM 6102793			1,000	220,4200	220,42
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL 1MM 6102801			1,000	298,0000	298,00
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	JOGO DE DECALQUES 155S		437	1,000	158,0000	158,00
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	JOGO DE JUNTAS 6102745			1,000	214,3400	214,34
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	JOGO DE REPARO BOMBA DE AGUA 6109353			1,000	208,9100	208,91
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	KIT CAMISAS / PISTÃO / ANEIS 6107961			6,000	939,0000	5.634,00
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	MANGUEIRA 6108644			2,000	34,3800	68,76
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	PARAFUSO COLETOR 6102685			2,000	6,1800	12,36
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	PARAFUSO COLETOR 6102686			2,000	6,8200	13,64
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	PARAFUSO COLETOR 6107890			8,000	5,3400	42,72
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA RECUPERAÇÃO MOTOR PATROLA 155 S			1,000	7.400,0000	7.400,00
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	SEMI ANEIS 6102736			4,000	21,5600	86,24
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	TUCHO DE VALVULA 6102413			12,000	20,5200	246,24
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	VALVULA DE ADMISSÃO 6107909			6,000	40,4800	242,88



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	VALVULA DE ESCAPE 6102652			6,000	59,6700	358,02
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	VALVULA TERMOSTÁTICA 6104603			2,000	114,2300	228,46
FORMAQUINAS- COM. PECAS SERV. LTDA	VIRABREQUIM - STD USADO 6109520			1,000	3.580,0000	3.580,00
GANDINI MAT. ESPORTIVOS LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		417	1,000	316,0000	316,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	AREIA MEDIA		452	1,000	70,0000	70,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	CIMENTO (SACAS DE 50 KG).		452	5,000	20,0000	100,00
GGA INFO SERV LTDA ME	MATERIAIS DIVERSOS		419	1,000	400,0000	400,00
MERCADO ARILU LTDA ME	ABACAXI GRANDE		510	115,000	1,9900	228,85
MERCADO ARILU LTDA ME	ACELGA		510	70,000	1,7800	124,60
MERCADO ARILU LTDA ME	ARROZ TIPO 1 EMBALAGEM 5 KG		510	40,000	5,8800	235,20
MERCADO ARILU LTDA ME	BANANA		510	700,000	0,5800	406,00
MERCADO ARILU LTDA ME	BANHA 1KG		510	15,000	1,6700	25,05
MERCADO ARILU LTDA ME	BATATINHA DE BOA QUALIDADE TAMANHO MEDIO		510	180,000	0,7800	140,40
MERCADO ARILU LTDA ME	CARNE MOIDA NA HORA FRESCA		510	150,000	2,9800	447,00
MERCADO ARILU LTDA ME	CHOCOLATE EM PÓ		510	30,000	2,9800	89,40
MERCADO ARILU LTDA ME	DOCE DE LEITE DE 10 KG CONTENDO: LEITE, ACUCAR, GLICOSE DE		510	6,000	29,8800	179,28
MERCADO ARILU LTDA ME	EXTRATO DE TOMATE LATA COM 800 GR		510	30,000	2,3700	71,10
MERCADO ARILU LTDA ME	FERMENTO EM PO (LATA GRANDE)		510	15,000	3,3500	50,25
MERCADO ARILU LTDA ME	GENEROS ALIMENTÍCIOS		435	1,000	1.008,2800	1.008,28
MERCADO ARILU LTDA ME	LARANJA TAMANHO MEDIA		510	30,000	1,4800	44,40
MERCADO ARILU LTDA ME	MAMAO		510	65,000	1,4800	96,20
MERCADO ARILU LTDA ME	MARGARINA POTE 1 KG		510	15,000	2,3800	35,70
MERCADO ARILU LTDA ME	MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS		431	1,000	89,7800	89,78
MERCADO ARILU LTDA ME	MATERIAIS DE LIMPEZA		429	1,000	180,0000	180,00
MERCADO ARILU LTDA ME	MATERIAIS DE LIMPEZA		443	1,000	200,0000	200,00
MERCADO ARILU LTDA ME	MATERIAIS DE LIMPEZA		444	1,000	112,0000	112,00
MERCADO ARILU LTDA ME	MORTADELA SEM GORDURA		510	60,000	3,9800	238,80
MERCADO ARILU LTDA ME	REPOLHO		510	330,000	0,5800	191,40
MERCADO ARILU LTDA ME	SUCO FRUTA CONCENTRADO 1LT UVA		510	30,000	3,3800	101,40
MERCADO ARILU LTDA ME	TOMATE		510	80,000	1,8900	151,20
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	ACUCAR BRANCO EMBALAGEM 5 KG		509	70,000	5,4600	382,20
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	AMIDO MILHO 1KG		509	20,000	2,2500	45,00
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	BETERRABA		509	50,000	1,9500	97,50
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	CANJICA		509	60,000	0,9700	58,20
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	CEBOLA		509	100,000	0,9700	97,00
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	COLORAU		509	8,000	2,8500	22,80
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO		509	200,000	2,9500	590,00
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5 KG		509	40,000	5,5800	223,20
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	LEITE INATURA		509	300,000	1,5200	456,00
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	MACA		509	150,000	1,4500	217,50
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	MACARRÃO COM OVOS PCT 3 KG		509	3,000	5,8000	17,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abri/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	MANTEIGA KG		509	9,000	4,9500	44,55
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	MATERIAIS DIVERSOS		466	1,000	96,5400	96,54
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	OLEO DE SOJA 900 ML		509	60,000	2,2500	135,00
PATROPECAS COM. PECAS PATO BRANCO LTDA	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		402	1,000	332,2000	332,20
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	PNEU 175 / 70 R 13 - NOVO		430	2,000	175,0000	350,00
REPRINT - MARCOS VINICIOS DE BORTOLLI & CIA LTDA	RECARGA DE TINTA 27		439	10,000	20,0000	200,00
REPRINT - MARCOS VINICIOS DE BORTOLLI & CIA LTDA	RECARGA DE TINTA 28		439	11,000	22,0000	242,00
SAVIO SUPERMERCADO LTDA - ME	GENEROS ALIMENTÍCIOS		460	1,000	189,2000	189,20
SCHAURICH & CIA LTDA - AUTO PECAS	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		399	1,000	56,9000	56,90
TRATORMAX COMERCIO PECAS TRATORES LTDA	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		453	1,000	894,0000	894,00
Total Geral do Mês ---->						39.421,27